בהחלטתי מיום 3.12.18 דחיתי את הבקשה, תוך
שקבעתי כי בהתאם לפסיקת בית המשפט העליון, אין לאפשר לעצור בפיקוח אלקטרוני לצאת לעבודה
כל עוד הוא מצוי בסטטוס זה. עוד קבעתי כי אף לגופו של עניין לא עומדת הבקשה בתנאים אשר נקבעו

בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו- 1996 (להלן: "החוק").

5. ביום 3.1.19 הגיש המבקש את הבקשה שלפניי. לטענתו, בחלוף תקופה ארוכה בה שהה במעצר
השעה הגיעה עליו, החלים התנאים את להפר מבלי אלקטרוני בפיקוח ובמעצר ובריח סורג מאחורי
למועדי הפנה מגבילים. בתנאים משוחרר של לסטטוס והעברתו בפיקוח ממעצר שחרורו על להרות
ההוכחות הקבועים בתיק לחודש מאי שנה זו ולנסיבותיו האישיות של המבקש, לרבות חתונתו הקרבה.

טיפול של שירות ישתלב בתוכנית פיקוח בעניינו של המבקש למשך חצי שנה, במהלכה צו אני מורה על עוד
המבחן. כל יציאה במסגרת זו תלווה באחד המפקחים שאושרו.

10. המזכירות תמציא העתק החלטתי זו לב"כ הצדדים, ליחידת הפיקוח של האיזוק האלקטרוני וכן
לשירות המבחן.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשע"ט, 21 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.